令和５年２月定例教育委員会 議事録
[bookmark: _GoBack]
	開催日時
	令和５年２月２７日（月）１３時３１分から１４時２５分まで

	場　所
	大任町役場２階第３研修室

	出席者
	桑野敏朗教育長、﨑山惠子教育委員、重岡麻波教育委員、帆足昌平教育委員、教育課課長藤本秀一、教育課参与兼指導主事末裕美、教育課学校教育課長補佐兼係長山﨑輝開、教育課社会教育課長補佐兼係長岩本典久

	欠席者
	加藤教行教育委員

	報　告
	⑴ 教育長報告
・管内教育長会議の情報提供、２月の校長会についての説明があった。
・２、３月の教育長行事等についての説明があった。
⑵ 事務局報告
・事務局より、令和５年２月の大任町立学校新型コロナウイルス感染状況について説明があった。
・学校及び教育課関係３月行事予定についての説明があった。
・１月の大任町立学校における「いじめ及び不登校者数」についての説明があった。

	議　事
	議案第１号　区域外就学の申請について
事務局より区域外就学１件（新規１件）についての説明があり、採択となった。

	その他
	・令和４年度大任町立学校教職員離退任式及び令和５年度教職員着任式の日程について、教育委員の参加案内を行った。
・令和５年３月８日１１時から開催の臨時教育委員会について、教育委員の参加案内を行った。
・３月の定例教育委員会は、３月２７日（月）１０時００分に決定。